
Subject: Koontaa valmennustoiveista ensimmäiselle lähitapaamiselle 
 
Hei kaikille ja kiitos SKK:n väen puolesta tämän päiväisestä KickOff-tapahtumasta! 
 
Oli mukavaa kuulla ajatuksianne ja toiveitanne liittyen ensimmäisten päivien sisältöön 
tammikuussa. Kuten Juuvalla sovittiin, niin voitte vielä lähestyä meitä sähköpostilla ao. asiassa. 
Toki käytäntö tulee ainakin tässä alkuvaiheessa sanelemaan sen, että ihan jokaiselle emme voi 
omaa ohjelmaa luvata, mutta se ei liene tarkoituskaan. Jatkossa kun prosessi etenee, niin uskon 
että ns. intressiryhmiä alkaa vielä selvemmin joukosta rajautua ja se on oikein hyvä. 
 
Kirjasin ajatuksianne ylös ja mielestäni ne jo teemoittuivat mukavasti selkeisiin kokonaisuuksiin, 
joista ohjelma muotoutuu - jopa pidemmäksi ajaksi kuin ensimmäisille kahdelle lähipäivälle. 
Lähtökohtana useimmissa puheenvuoroissa oli oman opetuksen (myös lähi-) rikastaminen, ns. 
sosiaalisen median palvelujen hyödyntäminen luontevalla tavalla omassa työssä. On hyvä 
muistaakin, että teknologia on oiva kumppani myös opettajan muussa työssä, kuin opettamisessa. 
 
Tässä tiivistetty lista joulupukin toivelahjalistalle: 
 
1) Sosiaalinen media ja sosiaalinen oppiminen ilmiöinä muodostavat kiinnostavan dialogin. Tähän 
teemaan istuu iso joukko asioita, kuten "irti moodlesta", sosiaalisuus verkon hyödyntämisessä, 
yhteisöllinen tiedon tuottaminen, "mitä nuoret hyödyntää, niin otetaan käyttöön" 
 
2) Kuva, video ja ääni muodostavat yhden selkeän osakokonaisuuden - niiden tuottaminen ja 
tallentaminen sekä siirtäminen tarvittaessa verkkoon esim. johonkin sosiaalisen median kanavaan. 
 
3) Pelit - tämän aiheen ympärille voi rakentaa halutessaan niin tutkimusorientoituneen kuin 
pedagogisen tai sitten kokeilevan lähestymiskulman. 
 
4) Peda-mallit/toiminta ja virtuaaliluokka on varmasti monelle käytännönläheinen kysymys ja siksi 
luonteva osakokonaisuus valmennukseen. 
 
5) Ongelmalähtöiseen oppimiseen (PBL) ja asioiden/ongelmien/taitojen simuloinnin/oppimisen 
ympäristö voisi olla Second Life. Sisältöpuolella ideana oli  PBL-aihioiden tuottaminen  - yhdessä 
tietenkin, eikö vaan? 
 
6) Tiedon luotettavuuteen liittyvä näkökulma. En usko, että kysymys oli puhtaasti tieto-opista vaan 
pikemminkin digitaalisuuden ja internetin tarjoaman digitaalisen ulottuvuuden mahdollistamasta 
näkökulmasta. Tämä on kysymys, joka askarruttaa monia opettajia ja varmasti myös siksi, että 
olemme viime aikoina saaneet lukea siitä, että plagiointi on yleisempää kuin olemme uskoneet ja 
selkeästi nouseva suuntaus myös toisen asteen opiskelijoiden parissa. 
 
7) "Uudet hullut ideat" tiivisti osuvalla tavalla kokonaisuuden. 
 
Palaamme pikapuoliin asiaan alkukyselyn, sisältöjen/ohjelman/tilojen jne. tiimoilta. Jos juttelet Mun 
Juttu -kollegan kanssa lähipäivinä, niin utele onko tämä viesti saavuttanut myös hänet. Tärinästä ja 
vilusta selvittyämme viemme tämän päiväset esitykset verkkoon Mun Juttu blogiin. Ja sitten 
jatkossa otamme käyttöön oman Mun Juttu työskentelyratkaisun, joka joustaa paremmin 
valmennustoiminnan suunnassa. 
 
Lähettäkää aatoksianne meille -  jos jotakin uutta nousee mieleen tai jos olen ihan selvästi 
unohtanut jotakin tärkeää listalta. 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
Maj-Britt Kentz 
erikoissuunnittelija 
Joensuun yliopisto/ Savonlinnan koulutus- ja kehittämiskeskus 
gsm. 050 5050956 
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